

Anlage 1

Neue Preise/Preissystem Eyachbad ab September 2016						
Kategorie	Neu- preise ab Sep 2016	Umrechn. Einzel- eintritt	Rabatt vs. Einzel- karte	Rabatt vs. Einzel- karte Prozent	Erhöhung zum Altpreis	Erhöhung zum Altpreis Prozent
Einzelkarte EW	4,00 €	4,00 €			0,40 €	11,11
10-er Karte EW	36,00 €	3,60 €	-0,40 €	-10,00	0,40 €	12,50
Wertkarte 50 € - neu	Wert 50,00 €	3,40 €	-0,60 €	-15,00		
Wertkarte 100 € - neu	Wert 100,00 €	3,20 €	-0,80 €	-20,00		
Einzelkarte JU	2,00 €	2,00 €			0,20 €	11,11
10-er Karte JU	18,00 €	1,80 €	-0,20 €	-10,00	0,20 €	12,50
Wertkarte 50 € - neu	Wert 50,00 €	1,70 €	-0,30 €	-15,00		
Wertkarte 100 € - neu	Wert 100,00 €	1,60 €	-0,40 €	-20,00		

Alle Preisangaben sind Bruttopreise inklusive 7% MWSt.

nachrichtlich: Bisherige Preise Eyachbad		
Kategorie	Preise	Umrechn. Einzel- preise
Einzelkarte EW	3,60 €	3,60 €
10-er Karte EW	32,00 €	3,20 €
25-er Karte EW	70,00 €	2,80 €
50-er Karte EW	130,00 €	2,60 €
Einzelkarte JU	1,80 €	1,80 €
10-er Karte JU	16,00 €	1,60 €
25-er Karte JU	35,00 €	1,40 €
50-er Karte JU	63,00 €	1,26 €